GMINABIECZ
38-340 Biecz, Rynek 1
woj. matopolekie
tel./fax 13 44 71 113
NIP 738-197-28-83

ZP.271.14.2016 Biecz, 30.12.2016 r.

Do wszystkich Wykonawcéw postgpowania nr ZP.271.14.2016

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.271.14.2016 w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb gminy
Biecz i jej jednostek orgamizacyjnych.

WYJASNIENIE tresci SIWZ
Gmina Biecz, dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
- Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pézn. zm.),
udziela nastgpujacych wyjasniefi;

Pytania Wykonawcy I

Prosze¢ o informacje:

Pytanie 1

Kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktow poboru energii objetych
przetargiem?

Odpowiedz 1 :

Dla punktéw poboru energii elektrycznej wskazanych w zataczniku nr 1 do SIWZ pod
pozycjg nr 169 i 170 jest TAURON Dystrybucja, natomiast dla pozostatych PGE

Dystrybucja.

Pytanie 2

Czy dopuszczajg Pafistwo zawarcia umowy oraz udzielenia pelnomocnictwa dla Sprzedawcy
na druku wylonionego w przetargu Wykonawcy?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy akceptuje zawarcie umowy na druku  Wykonawcy z uwzglednieniem zapiséw
Dziatu XX SIWZ (Istotne postanowienia umowy). Do oferty nalezy zataczy¢ wzér umowy do
zaakceptowania przez Zamawiajacego. Zamawiajgcy dopuszeza udzielenia petnomocnictwa
dla Sprzedawcy na druku wylonionego w przetargu Wykonawecy.

Pytanie 3

Czy uzupelnig Panstwo zatacznik nr 1 do SIWZ o numer licznika, numer PPE, numer
ewidencyjny oraz adres punktu poboru?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy uzupelni wymagane informacje przed podpisaniem umowy z wybranym
wykonawca.



Pytania Wykonawcy I1

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwodé podpisania umowy droga korespondencyjna?
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie 2

Czy dla punktéw poboru energii elektrycznej objetych zaméwieniem bedzie to pierwsza, czy
kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedz 2 :

Dla punktéw poboru energii 2lektryczne] objetych zaméwieniem bedzie to kolejna zmiana
sprzedawcy.

Pytanie 3

Ktory podmiot peini funkcj¢ Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla punktéw poboru
energii elektrycznej objetych przedmiotem zaméwienia?

Odpowiedz 3:

Dla punktéw poboru energii elekirycznej wskazanych w zataczniku nr 1 do SIWZ pod
pozycja nr 169 i 170 jest TAURON Dystrybucja, natomiast dla pozostatych PGE

Dystrybucja.

Pytanie 4

Czyim obowiazkiem bgdzie sporzadzenie umowy - Zamawiajgcego czy Wykonawcy?
Odpowiedz 4:

Sporzadzenie umowy jest obowigzkiem Wykonawey. Do oferty nalezy zataczyé wzor umowy
z uwzglednieniem zapisow Dzialu XX SIWZ (Istotne postanowienia umowy) w celu
akceptacji Zamawiajgcego.

Pytanie 5

Czy aktualnie obowigzujgce umowy wymagaja wypowiedzenia? Jezeli tak, to czyim bedzie to
obowigzkiem — Zamawiajacego czy Wykonawcy?

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy informuje, ze obecna umowa jest terminowa i obowiazuje od dnia
01.01.2016 r. do dnia 31.12.2016r.

Pytanie 6

Jaki jest okres rozliczeniowy (miesigczny, dwumiesieczny)?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy informuje, ze obowigzuje okres rozliczeniowy zgodny z okresem
rozliczeniowym OSD.

Pytanie 7
Biorge pod uwage termin rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej od dnia 01.02.2017 r.,
termin otwarcia ofert (04.01.2017 r.) oraz przyblizony termin podpisania umowy, istnieje duze



prawdopodobiefistwo, ze procedura zmiany sprzedawcy nie zostanie przeprowadzona do dnia
01.02.2017 r. W zwigzku z powyZszym zwracamy si¢ z prosbg o przesuniecie terminu
rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej od dnia 01.03.2017 1,

Odpowiedz 7:

Zamawiajgcy okreslit czas obowigzywania umowy na okres od 1.02.2017 r. do 31.12.2017 r.
Fakt ten nie zmienia postaci rzeczy, iz data rozpoczgcia umowy obwarowana jest uprzednim
skutecznym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy. W razie wystapienia
obiektywnych okolicznosci uniemozliwiajacych skuteczne przeprowadzenie ww procedury

w oczekiwanym terminie, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zawarcia umowy z terminem
pozniejszym. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw SIWZ.

Pytanie 8

W przypadku, jezeli Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na przesunigcie terminu rozpoczgcia
sprzedazy energii elektrycznej od dnia 01.03.2017 r. zachodzi obawa, ze moze zajs$é
konieczno$¢ zakupu energii elektrycznej u sprzedawcy rezerwowego. W zwigzku z tym
zwracamy si¢ z pytaniem, kto poniesie koszty ewentualnego zakupu energii elektrycznej u
sprzedawcy rezerwowego?

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy okreslil termin rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej od dnia 01.02.2017 1.
Do tego terminu Zamawiajacy  bedzie nabywal energie elektryczng u sprzedawcy
rezerwowego 1 ponosit z tym zwigzane koszty.

Pytanie 9

Zwracamy si¢ z prosba o informacj¢, czy uklady pomiarowo — rozliczeniowe w grupach
taryfowych Bxx sq lub begdg dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji
zamowienia? Jezeli nie kazdy uklad bedzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie
doktadnej daty, od kiedy Zamawiajacy dostosuje swoje uklady pomiarowo - rozliczeniowe do
zasady TPA oraz jakiego punktu poboru to dotyczy. Jednoczeénie informujemy, ze w
przypadku braku dostosowania przez odbiorc¢ ukladéw pomiarowo rozliczeniowych do

zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaz energii jest niemozliwa
Odpowiedz 9:

Zamawiajucy informuje, ze uklady pomiarowo-roziiczeniowe W grupach taryfowych B sa
dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 10
Zwracamy si¢ z prosbg o dodanie w Dziale XX ust. 1 pkt 1 SIWZ zapisu o tresci: ,,jednakze

nie wezesniej, niz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.
Odpowiedz 10:

Zamawiajacy okreslit czas obowigzywania umowy na okres od 1.02.2017 r. do 31.12.2017 .
Fakt ten nie zmienia postaci rzeczy, iz data rozpoczgcia umowy obwarowana jest uprzednim
skutecznym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy. W razie wystgpienia
obiektywnych okolicznosci uniemozliwiajacych skuteczne przeprowadzenie ww procedury w
oczekiwanym terminie, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zawarcia umowy z terminem
pozniejszym. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow SIWZ.



Pytanie 11

W zwigzku z tym, Zze przedmiot zaméwienia zawiera podziat na 5 stref, a nie na 4 strefy,
wnosimy o dokonanie stosownych korekt w formularzu ofertowym.

Odpowiedz 11:

Przedmiot zaméwienia zawiera podzial na 5 stref/grup taryfowych. Zamawiajacy informuje,
ze dla grupy taryfowej B23 cena jednostkowa ma byé podana z dokladnoscia do czterech
miejsc po przecinku, tak jak dla pozostatych grup taryfowych.

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy udostgpni Wykonawcy pelne dane niezbedne do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w elektronicznej wersji edytowalnej (np. plik Excel)? Dane te
sa niezb¢dne do dokonania oceny mozliwosci skutecznego przeprowadzenia procedury
zmiany sprzedawcy na podstawie prawdziwosci i petnosei otrzymanych informacji od
Zamawiajgcego, w terminie przez niego wymaganym:

~ nazwa i adres podmiotu;

— opis punktu poboru;

~ adres punktu poboru (miejscowo$é, ulica. numer lokalu, kod, gmina);

grupa taryfowa;

—  IMOC UMowna;

— planowane roczne zuzycie energii elektrycznej

— Operator Systemu Dystrybucyjnego;

— nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- informacje dotyczace wypowiedzenia umowy;

— numer licznika

— numer PPE

— numer ewidencyjny PPE.
Odpowiedz 12:
Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy, z ktérym bedzie podpisana umowa dane niezbe¢dne do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytania Wykonawcy II1

W oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwieh publicznych zwracam
si¢ z prosba o wyjasnienie treéci SIWZ dotyczacej postepowania na zakup energii
elektrycznej ZP.271.14.2016

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ otrzymywania faktur w formie clektronicznej?
Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwoéé otrzymywania faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na podpisanie umowy droga korespondencyjna?
Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy droga korespondencyijna.



Pytanie 3

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegdlnych PPE objetych  postepowaniem
przetargowym?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, ze obowigzuje okres rozliczeniowy zgodny z okresem
rozliczeniowym OSD,

Pytanie 4

Czy okres rozliczeniowy dla poszczegélnych PPE jest zgodny z miesigcem kalendarzowym?
Odpowiedz 4:

Okres rozliczeniowy dla poszczegolnych PPE nie jest zgodny z miesiacem kalendarzowym.

Pytanie 5

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é wystawienia faktur
szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia
cigglosci przekazywania przez Zamawiajgcego $rodkéw finansowych przeznaczonych na
zakup energii elektrycznej i uniknigcia skumulowania sie znacznej kwoty za energie
elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz 5:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wystawianie faktur szacunkowych.

Pytanie 6

Czy dla obiektéw objetych postgpowaniem przetargowym bedzie to pierwsza zmiana
sprzedawcy?

Odpowiedz 6:

Dla punktéw poboru energii elektrycznej objetych zaméwieniem bedzie to kolejna zmiana
sprzedawcy.

Pytanie 7

Czy umowy dystrybucyjne dla poszczegdlnych PPE s3 zawarte na czas nieokreslony?
Odpowiedz 7:

Tak, umowy dystrybucyjne dla poszczegdlnych PPE sg zawarte na czas nieokreslony.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia
przez Ustawodawcg zmian ogélnie obowigzujacych przepiséw prawa, a w szczegdlnosci
zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktéw wykonawczych do tej ustawy
wprowadzajgcych dodatkowe obowiazki zwigzane z zakupem praw majgtkowych lub
certyfikatéw dotyczacych efektywnosci energetycznej?

Odpowiedz 8:

Cena jednostkowa moze by¢ zmieniona jedynie w przypadku zmiany stawki VAT i stawki
podatku akcyzowego (zgodnie z zapisami DZIALU XX SIWZ).4

Pytanie 9
Czy ukiad pomiarowy dla taryfy B23 jest dostosowany do zasad TPA?

Odpowiedz 9:
Zamawiajgcy informuje, ze uklad pomiarowy dla taryfy B23 jest dostosowany do zasad TPA.



tania Wykonawcy IV
Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zaméwieh
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 t. j.) zwracamy si¢ z prosba, jako Wykonawca,
0 wyjasnienie i modyfikacj¢ zapiséw tre§ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(SIWZ).

Pytanie 1

SIWZ dzial XX ust. 1 pkt 1) - Informujemy, Ze zgodnie z zapisami Instrukeji Ruchu
i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczegdlnych OSD, zatwierdzonych przez
Prezesa URE, do rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej konieczne jest zgloszenie
umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjecie umowy do
realizacji przez OSD. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosbg
o wprowadzenie do wskazanego zapisu zastrzezenia o tresci: ,, Umowa wchodzi w zycie
w zakresie kazdego punktu poboru z dniem 01.02.2017 r., lecz nie wezesniej, niz po zawarciu
uméw  dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy
i przyjeciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy okreslit czas obowigzywania umowy na okres od 1.02.2017 r. do 31.12.2017 .
Fakt ten nie zmienia postaci rzeczy, iz data rozpoczecia umowy obwarowana jest uprzednim
skutecznym  przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy. W razie wystapienia
obiektywnych okolicznosci uniemozliwiajacych skuteczne przeprowadzenie ww procedury w
oczekiwanym terminie, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zawarcia umowy z terminem

pOzniejszym. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw SIWZ.

Pytanie 2

SIWZ dziat XX ust. 1 pkt 4) - Wykonawca informuje, ze w przypadku wystapienia awarii w
systemie, sily wyzszej, dziatalnosci osob trzecich oraz z powodu wylaczen dokonywanych
przez OSD mozliwe s3 przerwy w sprzedazy energii, za ktére Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci. Ponadto, za dotrzymanie standardéw jakoéciowych energii elektrycznej
odpowiada OSD, a przedmiotowy zapis powinien znalez¢ sie w umowie o $wiadczenie ustug
dystrybucji zawartej pomiedzy Zamawiajacym a OSD. Sprzedawca nie moze ponosié
odpowiedzialnosci za ewentualne niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy przez
OSD. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z proébg o usuniecie kwestionowanego
zapisu.

Odpowiedz 2:

Zobowigzanie Wykonawcy odnosi si¢ jedynie do kwestii bedacej przedmiotem postepowania,
nie dotyczy natomiast ustawowych i umownych obowigzkéw przynaleznych OSD.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisdw SIWZ.

Pytanie 3

SIWZ dziat XX ust. 1 pkt 11) — Z uwagi na fakt, iz w przypadku, gdy Zamawiajacy zuzyje
wigkszg ilo§é energii, niz warto§¢ szacowana, powinien dokona¢ oplat za energie elektryczng
faktycznie zuzyts, prosimy o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu, poprzez dodanie
sformutowania o tresci: ,.Zamawigjgcy zobowigzany jest do uregulowania wszelkich
naleznosci za wykorzystang energig elektryczng.”

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dokona zaplaty za faktycznie zuzyta energic elektryczng wg stawek
jednostkowych okreslonych w ofercie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zmiang zapiséw
SIWZ.



Pytanie 4

SIWZ dzial XX ust. 1 pkt 15) — Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o doprecyzowanie
przedmiotowego zapisu poprzez okreslenie, iz Zamawiajacy moze zwigkszyé ilogé punktéw
poboru energii elektrycznej (PPE) jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktére zostaly
okreslone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych, nieujetych w ofercie,
bgda oznaczaly zmiang przedmiotu zaméwienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca
si¢ z prosbg o wprowadzenie nastgpujgcego zapisu: ,,.Zmiana ilosci punktéw poboru energii
elektrycznej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktdre zostaly ujete w SIWZ oraz
wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy dokonujac takiego zapisu zakladal, ze ewentualne zwigkszenie punktéw poboru
lub zmiana grupy taryfowej miesci¢ si¢ bedzie w grupach taryfowych podanych
i wycenionych w formularzu ofertowym. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw
SIWZ,

Pytanie 5

SIWZ dziat XX ust. 1 pkt 17) - Informujemy, iz przedmiotowe zapisy wplywaja na wzrost
ryzyka zwigzanego z realizacjg kontraktu (umowy) po stronie Wykonawcy, co z kolei moze
negatywnie wplyna¢ na kalkulacj¢ ceny ofertowej dla Zamawiajacego. Wykonawca zwraca
si¢ zatem z prosbg o wyrazenie zgody na rezygnacje z kar umownych i jednoczesng
modyfikacje danych zapiséw do tresci: ,,Strony ponoszqg wobec siebie odpowiedzialnosé
odszkodowawczg na zasadach ogolnych do wysokosci poniesionej szkody (straty)”.
Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw SIWZ,

Pytanie 6

SIWZ dzial XX ust. 2 - Z uwagi na nadrzedny charakter przepiséw podatkowych i przepiséw
prawa, Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o wprowadzenie zapisu umozliwiajgcego
automatyczng zmiang cen, wynikajacg ze zmiany ww. przepisow, od dnia ich wejécia w zycie.
Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu sformulowania o tresci: ,,Ceny energii
elekirycznej zostajq powigkszone o kwotg wynikajgeq z obowigzkéw nalozonych witaSciwymi
przepisami, od dnia ich wejscia w zycie, bez koniecznosci sporzgdzenia aneksu do umowy”.
Odpowiedz 6:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dodanie przedmiotowego zapisu,

Pytanie 7

Wykonawca informuje, iz w S$wietle przepisow prawa energetycznego i aktow
wykonawezych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie
do sprzedawcéw danych pomiarowo- rozliczeniowych dla punktéw poboru energii (PPE).
Spos6b ustalania danych przez OSD okreflony jest w umowie dystrybucyjne; zawartej
pomigdzy Zamawiajagcym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie majg wplywu na
regulacje w tym zakresie wynikajace z uméw dystrybucyjnych Zamawiajacego i zgodnie z
przepisami przyjmuja do rozliczen dane przekazane przez OSD. W zwiazku z powyzszym
zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajgcy uwzgledni obowiazujace przepisy
prawa energetycznego i aktéw wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczen na
podstawie danych pomiarowo - rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD?
Odpowiedz 7:

Zamawiajgcy stosuje obowigzujace przepisy prawa energetycznego i aktow wykonawczych.



Pytanie 8

Prosimy o podanie numeréw NIP dla poszczegdlnych podmiotéw, dla ktérych wystawiane

bedg faktury VAT.
Odpowiedz 8:
Zamawiajgcy podaje numery NIP nabywc6w ushugi.
Lp. Nazwa poszczegélnych podmiotéw NIP
! | Gmina Biecz, 38-340 Biecz, Rynek 1 738-197-38-83
2 | Miejskie Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej w Bieczu 738-214-49-76

Sp. z 0.0., 38-340 Biecz, ul. Rynek 18 (adres do kotespondencji
38-340 Biecz, ul. Zatawie 5)

3 | Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna, 38-340 Biecz, Rynek 20 738-18-62-787
4 | Muzeum Ziemi Bieckiej, ul. Kromera 3, 38-340 Biecz 738-184-09-17
5 | Migjsko - Gminny Gérodek Kultury w Bieczu 738-18-40-946
ul. Rynek 18, 38-340 Biecz
Pytanie 9

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji
elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy
najpézniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowié
bedzie réwniez zatacznik do umowy.

Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punkiu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktuainie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentéw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- petnomocnictwo do zgloszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednocze$nie informujemy, ze OSD moze odrzucié zgloszenia uméw sprzedazy zawierajgce
bigdne dane, skutkiem czego moze byé koniecznoéé zakupu energii przez Zamawiajacego od
tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo
energetyczne.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy, z ktérym bedzie podpisana umowa dane niezbedne do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.



Pytanie 10

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynno$ei niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedhg
Wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyzsze
prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajagcy ponosil bedzie odpowiedzialnosé za tredé
przedstawionego wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedz 10:

Zamawigjgcy udzieli Wykonawcy stosowanego peinomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnosci niezbgdnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedhig
wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce.

Pytanie 11

a) Czy umowy dystrybucyjne zawarte sg na czas okreslony czy nieokreslony?

b) Czy Zamawiajgcy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ushug dystrybucji w
przypadku punktéw poboru, dla ktérych obowigzywaly dotychczas umowy kompleksowe
oraz w przypadku punktow poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostala zawarta na czas
okreslony, w termie umozliwiajacym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy ?

¢) Czy Zamawiajagcy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji  promocyjnych
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jesli tak - jakie sg terminy wypowiedzen uméw/anekséw w ramach
akcji promocyjnych/programéw lojalnosciowych?

d) Prosimy o podanie nazwy Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz 11:

a) Umowy dystrybucyjne zawarte sa na czas nieokreslony.

b) Tak, Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji.

¢) Nie, Zamawiajgcy nie posiada zawartej umowy w ramach akcji promocyjnych
lojainosciowych,

d) Dia punktéw poboru energii elektrycznej wskazanych w zataczniku nr 1 do SIWZ pod
pozycjg nr 169 i 170 jest TAURON Dystrybucja, natomiast dla pozostatych PGE
Dystrybucja.

Pytanie 12

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o udzielenie informacji, czy uklady pomiarowo-
rozliczeniowe w grupie taryfowej B s3 lub bgda dostosowane do zasady TPA przed terminem
realizacji zaméwienia? Jezeli nie kazdy uktad bedzie dostosowany do zasady TPA prosimy o
podanie dokladnej daty, do kiedy Zamawiajacy dostosuje swoje uklady pomiarowo -
rozliczeniowe do zasady TPA. Jednoczesnie informujemy, ze w przypadku braku
dostosowania przez odbiorce uktadéw pomiarowo- rozliczeniowych do zasady TPA po
rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaz energii jest niemozliwa.

Odpowiedz 12:

Zamawiajaey informuje, Zze uktady pomiarowo-rozliczeniowe w grupie taryfowej B sa
dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 13
Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w



swoim bilingu parametryzuje dlugos¢ trwania okresu rozliczeniowego. W zwiazku z
powyzszym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE
wystgpujacego w postgpowaniu - czy wynosi on 10 dni, 1 miesige, 2 miesigce czy 6 miesiecy.
Odpowiedz 13:

Zamawiajacy informuje, ze obowigzuje okres rozliczeniowy zgodny z okresem
rozliczeniowym OSD,

Pytanie 14

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopudci zawarcie umowy drogg
korespondencying?

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga korespondencyijna.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) i tym samym nie przediuza terminu
sktadania ofert.

Otrzymujg:

1. Wykonawca skladajgcy zapytanie,

2. Tablica ogloszen w siedzibie Zamawiajacego,
3. Strona internetowa Zamawiajacego,

4. Ala.



